



ประกาศเทศบาลนครรังสิต

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์
(ระยะที่ ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยเทศบาลนครรังสิต มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑) ซอยรังสิต-นครนายก ๖, ซอยรังสิต-นครนายก ๑๔, ซอยรังสิต-นครนายก ๒๐, ซอยรังสิต-นครนายก ๒๓, ซอยรังสิต-นครนายก ๒๘, ซอยรังสิต-นครนายก ๔๑, ซอยรังสิต-นครนายก ๕๔, ซอยรังสิต-นครนายก ๖๐ (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบก่อสร้างเทศบาลนครรังสิต เลขที่ ๙๓/๒๕๖๖) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างดังกล่าว เป็นเงิน ๑๗,๔๓๑,๖๒๕.๑๖ บาท (สิบเจ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทสิบหกสตางค์)

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์
(ระยะที่ ๑)
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
- ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อประทวน
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 17,431,625.16 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - อภิชาติ สินอุดม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - ปิยวัฒน์ พงษ์เขมรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ร้อยตำรวจเอก

(ตรีลุพธ์ ธูปกระจ่าง)

นายกเทศมนตรีนครรังสิต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต-นครนายก ซอย 6								
1.1	งานบ่อพักพร้อมฝาด								
1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมงานคืนสภาพ	2.000	งาน	30,000.00	60,000.00	1.3069	39,207.00	78,414.00	
1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 1.90x1.90x2.72 ม.								
1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	
1.1.2.2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 4 ม.	18.000	ต้น	502.83	9,050.94	1.3069	657.14	11,828.67	
1.1.2.3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	12.000	ต้น	252.66	3,031.92	1.3069	330.20	3,962.41	
1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	
1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	568.320	กก.	21.65	12,304.12	1.3069	28.29	16,080.25	
1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,470.700	กก.	19.00	27,943.30	1.3069	24.83	36,519.09	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

02 สิงหาคม 2567 14:36:28

หน้า 1 จาก 25

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.2.8	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	9.500	กก.	22.75	216.12	1.3069	29.73	282.44	
1.1.2.9	งานไม้แบบ	72.000	ตร.ม.	298.55	21,495.60	1.3069	390.17	28,092.59	
1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	23.000	ลบ.ม.	2,797.60	64,344.80	1.3069	3,656.18	84,092.21	
1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบวางรีขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	
1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	76.720	กก.	35.91	2,755.01	1.3069	46.93	3,600.52	
1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	
1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	98.000	กก.	25.83	2,531.34	1.3069	33.75	3,308.20	
1.1.2.15	งานตะปู	50.000	กก.	23.90	1,195.00	1.3069	31.23	1,561.74	
1.2	งานท่อลอดถนน คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.								
1.2.1	งานรื้อถอนคอนกรีตถนน คสล. พร้อมขนย้าย	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	1.3069	52,276.00	52,276.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	30.000	ท่อน	1,150.00	34,500.00	1.3069	1,502.93	45,088.05	
1.2.3	งานขุดดิน	160.000	ลบ.ม.	142.00	22,720.00	1.3069	185.57	29,692.76	
1.2.4	งานทรายถมบดอัด	130.000	ลบ.ม.	522.00	67,860.00	1.3069	682.20	88,686.23	
1.2.5	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	27.000	ต้น	252.66	6,821.82	1.3069	330.20	8,915.43	
1.2.6	งานทรายหยาบบดอัด	12.000	ลบ.ม.	508.33	6,099.96	1.3069	664.33	7,972.03	
1.2.7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35 ม.	42.500	ตร.ม.	190.00	8,075.00	1.3069	248.31	10,553.21	
1.3	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								
1.3.1	งานเหล็กตะแกรง wire mash 4 มม.	52.000	ตร.ม.	49.00	2,548.00	1.3069	64.03	3,329.98	
1.3.2	งานคืนสภาพทางเท้าและพื้นที่จุดต่อบ่อพักน้ำ ก่อนปล่อยออก	1.000	งาน	65,000.00	65,000.00	1.3069	84,948.50	84,948.50	
1.3.3	งานเทคอนกรีตคืนสภาพ	9.000	ลบ.ม.	2,889.60	26,006.40	1.3069	3,776.41	33,987.76	
1.3.4	งานหยอดยางรอยต่อ	1.000	งาน	12,020.30	12,020.30	1.3069	15,709.33	15,709.33	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4	งานติดตั้ง Flap valve								
1.4.1	งานติดตั้ง Flap valve	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
2	ริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (รังสิต-นครนายก 20)								
2.1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต-นครนายก ขอย 20								
2.1.1	งานบ่อพักพร้อมฝา								
2.1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำค.ส.ล. พร้อมคืนสภาพ	2.000	งาน	30,000.00	60,000.00	1.3069	39,207.00	78,414.00	
2.1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 1.90x1.90x2.72 ม.								
2.1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	
2.1.1.2.2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 4 ม.	18.000	ต้น	562.50	10,125.00	1.3069	735.13	13,232.36	
2.1.1.2.3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	12.000	ต้น	372.00	4,464.00	1.3069	486.16	5,834.00	
2.1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
2.1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	568.320	กก.	21.65	12,304.12	1.3069	28.29	16,080.25	
2.1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,470.700	กก.	19.00	27,943.30	1.3069	24.83	36,519.09	
2.1.1.2.8	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	9.500	กก.	22.75	216.12	1.3069	29.73	282.44	
2.1.1.2.9	งานไม้แบบ	72.000	ตร.ม.	298.55	21,495.60	1.3069	390.17	28,092.59	
2.1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	23.000	ลบ.ม.	2,797.60	64,344.80	1.3069	3,656.18	84,092.21	
2.1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบรางวีขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	
2.1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	76.720	กก.	35.91	2,755.01	1.3069	46.93	3,600.52	
2.1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	
2.1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	98.000	กก.	25.83	2,531.34	1.3069	33.75	3,308.20	
2.1.1.2.15	งานตะปู	50.000	กก.	23.90	1,195.00	1.3069	31.23	1,561.74	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.2	งานท่อดาดถนน คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.								
2.1.2.1	งานรื้อคอนกรีตถนน คสล. พร้อมขนย้ายออก	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	1.3069	52,276.00	52,276.00	
2.1.2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	25.000	ท่อน	1,150.00	28,750.00	1.3069	1,502.93	37,573.37	
2.1.2.3	งานขุดดิน	105.000	ลบ.ม.	142.00	14,910.00	1.3069	185.57	19,485.87	
2.1.2.4	งานทรายถม	85.000	ลบ.ม.	522.00	44,370.00	1.3069	682.20	57,987.15	
2.1.2.5	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	22.000	ต้น	252.66	5,558.52	1.3069	330.20	7,264.42	
2.1.2.6	งานทรายหยาบบดอัด	5.000	ลบ.ม.	508.33	2,541.65	1.3069	664.33	3,321.68	
2.1.2.7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	24.000	ตร.ม.	190.00	4,560.00	1.3069	248.31	5,959.46	
2.1.3	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								
2.1.3.1	งานเหล็กตะแกรง wire mash 4 มม.	42.000	ตร.ม.	49.00	2,058.00	1.3069	64.03	2,689.60	
2.1.3.2	งานคืนสภาพทางเท้าและพื้นที่จุดต่อบ่อพักน้ำ ก่อนปล่อยออก	1.000	งาน	65,000.00	65,000.00	1.3069	84,948.50	84,948.50	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.3.3	งานเทคอนกรีตถนนคั่นสภาพ	7.000	ลบ.ม.	2,889.60	20,227.20	1.3069	3,776.41	26,434.92	
2.1.3.4	งานหยอดยางรอยต่อ	1.000	งาน	12,020.30	12,020.30	1.3069	15,709.33	15,709.33	
2.1.4	งานติดตั้ง Flap valve								
2.1.4.1	งานติดตั้ง Flap valve ขนาด 1.00 ม.	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
3	ริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (รังสิต-นครนายก 14)								
3.1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต-นครนายก ซอย 14								
3.1.1	งานบ่อพักพร้อมฝา								
3.1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิมพร้อมคืนสภาพผิวทาง	2.000	งาน	30,000.00	60,000.00	1.3069	39,207.00	78,414.00	
3.1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 1.90x1.90x2.72 ม.								
3.1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	
3.1.1.2.2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 4 ม.	18.000	ต้น	502.83	9,050.94	1.3069	657.14	11,828.67	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.1.2.3	งานเสาเข็มทกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	12.000	ต้น	252.66	3,031.92	1.3069	330.20	3,962.41	
3.1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	
3.1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
3.1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	568.320	กก.	21.65	12,304.12	1.3069	28.29	16,080.25	
3.1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,470.700	กก.	19.00	27,943.30	1.3069	24.83	36,519.09	
3.1.1.2.8	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	9.500	กก.	22.75	216.12	1.3069	29.73	282.44	
3.1.1.2.9	งานไม้แบบ	72.000	ตร.ม.	298.55	21,495.60	1.3069	390.17	28,092.59	
3.1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	23.000	ลบ.ม.	2,889.60	66,460.80	1.3069	3,776.41	86,857.61	
3.1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบวางรีขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	
3.1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	76.720	กก.	35.91	2,755.01	1.3069	46.93	3,600.52	
3.1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	98.000	กก.	25.83	2,531.34	1.3069	33.75	3,308.20	
3.1.1.2.15	งานตะปู	50.000	กก.	23.90	1,195.00	1.3069	31.23	1,561.74	
3.1.2	งานท่อลอดถนน คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.								
3.1.2.1	งานรื้อคอนกรีตถนน คสล. พร้อมขนย้ายออก	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	1.3069	52,276.00	52,276.00	
3.1.2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	24.000	ท่อน	1,150.00	27,600.00	1.3069	1,502.93	36,070.44	
3.1.2.3	งานขุดดิน	90.000	ลบ.ม.	142.00	12,780.00	1.3069	185.57	16,702.18	
3.1.2.4	งานทรายถมบดอัด	75.000	ลบ.ม.	522.00	39,150.00	1.3069	682.20	51,165.13	
3.1.2.5	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	20.000	ต้น	252.66	5,053.20	1.3069	330.20	6,604.02	
3.1.2.6	งานทรายหยาบบดอัด	4.500	ลบ.ม.	508.33	2,287.48	1.3069	664.33	2,989.50	
3.1.2.7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	24.000	ตร.ม.	190.00	4,560.00	1.3069	248.31	5,959.46	
3.1.3	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.3.1	งานเหล็กตะแกรง wire mash ขนาด 4 มม.	42.000	ตร.ม.	49.00	2,058.00	1.3069	64.03	2,689.60	
3.1.3.2	งานคืนสภาพทางเท้าและพื้นที่จุดต่อบ่อพักน้ำ ก่อนปล่อยออก	1.000	งาน	65,000.00	65,000.00	1.3069	84,948.50	84,948.50	
3.1.3.3	งานเทคอนกรีตถนนคืนสภาพ	8.000	ลบ.ม.	2,797.60	22,380.80	1.3069	3,656.18	29,249.46	
3.1.3.4	งานหยอดยางรอยต่อ	1.000	งาน	12,020.30	12,020.30	1.3069	15,709.33	15,709.33	
3.2	งานติดตั้ง Flap valve								
3.2.1	งานติดตั้ง Flap valve ขนาด 1.00 ม.	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
4	ริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (รังสิต-นครนายก 23)								
4.1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต- นครนายก ซอย 23								
4.1.1	งานบ่อพักพร้อมฝา								
4.1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิมพร้อมคืนสภาพผิวทาง	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	1.3069	39,207.00	39,207.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 1.90x1.90x2.72 ม.								
4.1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	
4.1.1.2.2	งานเสาเข็มไมโครไพล์สบัน 0.2 x 0.2 x 14 ม.	10.000	ต้น	5,500.00	55,000.00	1.3069	7,187.95	71,879.50	
4.1.1.2.3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	8.000	ต้น	252.66	2,021.28	1.3069	330.20	2,641.61	
4.1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	
4.1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
4.1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	44.910	กก.	22.00	988.02	1.3069	28.75	1,291.24	
4.1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	2,344.320	กก.	19.20	45,010.94	1.3069	25.09	58,824.79	
4.1.1.2.8	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,546.440	กก.	19.00	29,382.36	1.3069	24.83	38,399.80	
4.1.1.2.9	งานไม้แบบ	79.000	ตร.ม.	298.55	23,585.45	1.3069	390.17	30,823.82	
4.1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	15.000	ลบ.ม.	2,889.60	43,344.00	1.3069	3,776.41	56,646.27	
4.1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบรางขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	493.200	กก.	35.91	17,710.81	1.3069	46.93	23,146.25	
4.1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	
4.1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	120.000	กก.	25.83	3,099.60	1.3069	33.75	4,050.86	
4.1.1.2.15	งานตะปู	60.000	กก.	23.90	1,434.00	1.3069	31.23	1,874.09	
4.1.2	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								
4.1.2.1	งานรื้อทางเท้า	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	1.3069	15,682.80	15,682.80	
4.1.2.2	งานคืนสภาพทางเท้า	1.000	งาน	32,500.00	32,500.00	1.3069	42,474.25	42,474.25	
4.1.3	งานติดตั้ง Flap valve								
4.1.3.1	งานติดตั้ง Flap valve	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
5	ริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (รังสิต-นครนายก 28)								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต-นครนายก ซอย 28								
5.1.1	งานบ่อพักพร้อมฝά								
5.1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.เดิมพร้อมคืนสภาพผิวทาง	2.000	งาน	30,000.00	60,000.00	1.3069	39,207.00	78,414.00	
5.1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 3.0x3.0x2.72 ม.								
5.1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	
5.1.1.2.2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 4 ม.	18.000	ต้น	502.83	9,050.94	1.3069	657.14	11,828.67	
5.1.1.2.3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	12.000	ต้น	252.66	3,031.92	1.3069	330.20	3,962.41	
5.1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	
5.1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
5.1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	568.320	กก.	21.65	12,304.12	1.3069	28.29	16,080.25	
5.1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,470.700	กก.	19.00	27,943.30	1.3069	24.83	36,519.09	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1.1.2.8	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	9.500	กก.	22.75	216.12	1.3069	29.73	282.44	
5.1.1.2.9	งานไม้แบบ	72.000	ตร.ม.	298.55	21,495.60	1.3069	390.17	28,092.59	
5.1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	23.000	ลบ.ม.	2,889.60	66,460.80	1.3069	3,776.41	86,857.61	
5.1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบวางวิธีขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	
5.1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	76.720	กก.	35.91	2,755.01	1.3069	46.93	3,600.52	
5.1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	
5.1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	98.000	กก.	25.83	2,531.34	1.3069	33.75	3,308.20	
5.1.1.2.15	งานตะปู	50.000	กก.	23.90	1,195.00	1.3069	31.23	1,561.74	
5.1.2	งานท่อลอดถนน คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.								
5.1.2.1	งานรื้อคอนกรีตถนน คสล. พร้อมขนย้ายออก	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	1.3069	52,276.00	52,276.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1.2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	17.000	ท่อน	1,150.00	19,550.00	1.3069	1,502.93	25,549.89	
5.1.2.3	งานขุดดิน	65.000	ลบ.ม.	142.00	9,230.00	1.3069	185.57	12,062.68	
5.1.2.4	งานทรายถมบดอัด	55.000	ลบ.ม.	552.00	30,360.00	1.3069	721.40	39,677.48	
5.1.2.5	งานเสาเข็มทกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	14.000	ต้น	252.66	3,537.24	1.3069	330.20	4,622.81	
5.1.2.6	งานทรายหยาบบดอัด	4.000	ลบ.ม.	508.33	2,033.32	1.3069	664.33	2,657.34	
5.1.2.7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	16.000	ตร.ม.	190.00	3,040.00	1.3069	248.31	3,972.97	
5.1.3	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								
5.1.3.1	งานเหล็กตะแกรง wire mash ขนาด 4 มม.	30.000	ตร.ม.	49.00	1,470.00	1.3069	64.03	1,921.14	
5.1.3.2	งานคืนสภาพทางเท้าและพื้นที่จุดต่อบ่อพักน้ำ ก่อนปล่อยออก	1.000	งาน	65,000.00	65,000.00	1.3069	84,948.50	84,948.50	
5.1.3.3	งานเทคอนกรีตคืนสภาพ	5.000	ลบ.ม.	2,797.60	13,988.00	1.3069	3,656.18	18,280.91	
5.1.3.4	งานหยอดยางรอยต่อ	1.000	งาน	12,020.30	12,020.30	1.3069	15,709.33	15,709.33	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.2	งานติดตั้ง Flap valve								
5.2.1	งานติดตั้ง Flap valve ขนาด 1.00 ม.	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
6	ริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (รังสิต-นครนายก 41)								
6.1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต-นครนายก ขอย 41								
6.1.1	งานบ่อพักพร้อมฝา								
6.1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิมพร้อมคืนสภาพผิวทาง	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	1.3069	39,207.00	39,207.00	
6.1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 1.90x1.90x2.72 ม.								
6.1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	
6.1.1.2.2	งานเสาเข็มไมโครไพล์สับัน 0.2 x 0.2 x 14 ม.	10.000	ต้น	5,500.00	55,000.00	1.3069	7,187.95	71,879.50	
6.1.1.2.3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	8.000	ต้น	252.66	2,021.28	1.3069	330.20	2,641.61	
6.1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
6.1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	44.910	กก.	22.00	988.02	1.3069	28.75	1,291.24	
6.1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	2,344.320	กก.	19.20	45,010.94	1.3069	25.09	58,824.79	
6.1.1.2.8	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,546.440	กก.	19.00	29,382.36	1.3069	24.83	38,399.80	
6.1.1.2.9	งานไม้แบบ	79.000	ตร.ม.	298.55	23,585.45	1.3069	390.17	30,823.82	
6.1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	15.000	ลบ.ม.	2,889.60	43,344.00	1.3069	3,776.41	56,646.27	
6.1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบรางวีขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	
6.1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	493.200	กก.	35.91	17,710.81	1.3069	46.93	23,146.25	
6.1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	
6.1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	120.000	กก.	25.83	3,099.60	1.3069	33.75	4,050.86	
6.1.1.2.15	งานตะปู	60.000	กก.	23.90	1,434.00	1.3069	31.23	1,874.09	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.1.2	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								
6.1.2.1	งานรื้อพื้นทางเท้า	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	1.3069	15,682.80	15,682.80	
6.1.2.2	งานคืนสภาพพื้นทางเท้า	1.000	งาน	32,500.00	32,500.00	1.3069	42,474.25	42,474.25	
6.2	งานติดตั้ง Flap valve								
6.2.1	งานติดตั้ง Flap valve ขนาด 1.00 ม.	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
7	ริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (รังสิต-นครนายก 54)								
7.1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต-นครนายก ซอย 54								
7.1.1	งานบ่อพักพร้อมฝา								
7.1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิมพร้อมคืนสภาพผิวทาง	2.000	งาน	30,000.00	60,000.00	1.3069	39,207.00	78,414.00	
7.1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 1.90x1.90x2.72 ม.								
7.1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.1.1.2.2	งานเสาเข็มทกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 4 ม.	18.000	ต้น	502.83	9,050.94	1.3069	657.14	11,828.67	
7.1.1.2.3	งานเสาเข็มทกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	12.000	ต้น	252.66	3,031.92	1.3069	330.20	3,962.41	
7.1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	
7.1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
7.1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	568.320	กก.	21.65	12,304.12	1.3069	28.29	16,080.25	
7.1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,470.700	กก.	19.00	27,943.30	1.3069	24.83	36,519.09	
7.1.1.2.8	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	9.500	กก.	22.75	216.12	1.3069	29.73	282.44	
7.1.1.2.9	งานไม้แบบ	72.000	ตร.ม.	298.55	21,495.60	1.3069	390.17	28,092.59	
7.1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	23.000	ลบ.ม.	2,889.60	66,460.80	1.3069	3,776.41	86,857.61	
7.1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบวางวิธีขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	
7.1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	76.720	กก.	35.91	2,755.01	1.3069	46.93	3,600.52	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	
7.1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	98.000	กก.	25.83	2,531.34	1.3069	33.75	3,308.20	
7.1.1.2.15	งานตะปู	50.000	กก.	23.90	1,195.00	1.3069	31.23	1,561.74	
7.1.2	งานท่อลอดถนน คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.								
7.1.2.1	งานรื้อคอนกรีตถนน คสล. พร้อมขนย้ายออก	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	1.3069	52,276.00	52,276.00	
7.1.2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	24.000	ท่อน	1,150.00	27,600.00	1.3069	1,502.93	36,070.44	
7.1.2.3	งานขุดดิน	90.000	ลบ.ม.	142.00	12,780.00	1.3069	185.57	16,702.18	
7.1.2.4	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	20.000	ต้น	252.66	5,053.20	1.3069	330.20	6,604.02	
7.1.2.5	งานทรายถมบดอัด	75.000	ลบ.ม.	552.00	41,400.00	1.3069	721.40	54,105.66	
7.1.2.6	งานทรายหยาบบดอัด	4.500	ลบ.ม.	508.33	2,287.48	1.3069	664.33	2,989.50	
7.1.2.7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.35 ม.	24.000	ตร.ม.	190.00	4,560.00	1.3069	248.31	5,959.46	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.1.3	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								
7.1.3.1	งานเหล็กตะแกรง wire mash ขนาด 4 มม.	42.000	ตร.ม.	49.00	2,058.00	1.3069	64.03	2,689.60	
7.1.3.2	งานคืนสภาพทางเท้าและพื้นที่จุดต่อบ่อพักน้ำ ก่อนปล่อยออก	1.000	งาน	85,000.00	85,000.00	1.3069	111,086.50	111,086.50	
7.1.3.3	งานเทคอนกรีตถนนคืนสภาพ	6.000	ลบ.ม.	2,889.60	17,337.60	1.3069	3,776.41	22,658.50	
7.1.3.4	งานหยอดยางรอยต่อ	1.000	งาน	12,020.30	12,020.30	1.3069	15,709.33	15,709.33	
7.2	งานติดตั้ง Flap valve								
7.2.1	งานติดตั้ง Flap valve ขนาด 1.00 ม.	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
8	ริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (รังสิต-นครนายก 60)								
8.1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรังสิต- นครนายก ซอย 60								
8.1.1	งานบ่อพักพร้อมฝา								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.1.1.1	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เดิมพร้อมคืนสภาพผิวทาง	2.000	งาน	30,000.00	60,000.00	1.3069	39,207.00	78,414.00	
8.1.1.2	งานบ่อพักน้ำขนาด 1.90x1.90x2.72 ม.								
8.1.1.2.1	งานขุดดินและถมกลับ	60.000	ลบ.ม.	142.00	8,520.00	1.3069	185.57	11,134.78	
8.1.1.2.2	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 4 ม.	18.000	ต้น	502.83	9,050.94	1.3069	657.14	11,828.67	
8.1.1.2.3	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	12.000	ต้น	252.66	3,031.92	1.3069	330.20	3,962.41	
8.1.1.2.4	งานทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	508.33	914.99	1.3069	664.33	1,195.80	
8.1.1.2.5	งานคอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	2,886.00	5,772.00	1.3069	3,771.71	7,543.42	
8.1.1.2.6	งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	568.320	กก.	21.65	12,304.12	1.3069	28.29	16,080.25	
8.1.1.2.7	งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	1,470.700	กก.	19.00	27,943.30	1.3069	24.83	36,519.09	
8.1.1.2.8	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	9.500	กก.	22.75	216.12	1.3069	29.73	282.44	
8.1.1.2.9	งานไม้แบบ	72.000	ตร.ม.	298.55	21,495.60	1.3069	390.17	28,092.59	
8.1.1.2.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	23.000	ลบ.ม.	2,889.60	66,460.80	1.3069	3,776.41	86,857.61	

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.1.1.2.11	งานฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบรางวีขนาดช่องเปิด 0.8x 0.8 ม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1.3069	26,138.00	26,138.00	
8.1.1.2.12	งานกรอบเหล็กฉากรับตะแกรง L75x75x6 มม. Hot dip galvanized	76.720	กก.	37.65	2,888.50	1.3069	49.20	3,774.98	
8.1.1.2.13	งานตะแกรงปิดฝาบ่อ FLAT BAR 75x6 มม. Hot dip galvanized	1,186.080	กก.	37.65	44,655.91	1.3069	49.20	58,360.80	
8.1.1.2.14	งานลวดผูกเหล็ก	98.000	กก.	25.83	2,531.34	1.3069	33.75	3,308.20	
8.1.1.2.15	งานตะปู	50.000	กก.	23.90	1,195.00	1.3069	31.23	1,561.74	
8.1.2	งานท่อลอดถนน คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.								
8.1.2.1	งานรื้อคอนกรีตถนน คสล. พร้อมขนย้ายออก	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	1.3069	52,276.00	52,276.00	
8.1.2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	24.000	ท่อน	1,150.00	27,600.00	1.3069	1,502.93	36,070.44	
8.1.2.3	งานขุดดิน	90.000	ลบ.ม.	142.00	12,780.00	1.3069	185.57	16,702.18	
8.1.2.4	งานทรายถมบดอัด	75.000	ลบ.ม.	410.00	30,750.00	1.3069	535.82	40,187.17	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.1.2.5	งานเสาเข็มหกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 2 ม.	20.000	ต้น	252.66	5,053.20	1.3069	330.20	6,604.02	
8.1.2.6	งานทรายหยาบบดอัด	4.500	ลบ.ม.	508.33	2,287.48	1.3069	664.33	2,989.50	
8.1.2.7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	24.000	ตร.ม.	190.00	4,560.00	1.3069	248.31	5,959.46	
8.1.3	งานผิวถนน คสล. หลังท่อ								
8.1.3.1	งานเหล็กตะแกรง wire mash ขนาด 4 มม.	42.000	ตร.ม.	49.00	2,058.00	1.3069	64.03	2,689.60	
8.1.3.2	งานคืนสภาพทางเท้าและพื้นที่จุดต่อบ่อพักน้ำ ก่อนปล่อยออก	1.000	งาน	65,000.00	65,000.00	1.3069	84,948.50	84,948.50	
8.1.3.3	งานเทคอนกรีตถนนคืนสภาพ	6.000	ลบ.ม.	2,889.60	17,337.60	1.3069	3,776.41	22,658.50	
8.1.3.4	งานหยอดยางรอยต่อ	1.000	งาน	12,020.30	12,020.30	1.3069	15,709.33	15,709.33	
8.2	งานติดตั้ง Flap valve								
8.2.1	งานติดตั้ง Flap valve ขนาด 1.00 ม.	1.000	ชุด	730,000.00	730,000.00	1.3069	954,037.00	954,037.00	
9	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,695,000.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					9,745,677.60				

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)

หน่วยงาน เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

รวมราคากลางทั้งสิ้น

17,431,625.16

ราคากลาง (..... สิบเจ็ดล้านสี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทสิบหกสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วมบริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ 1) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างระบบระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม บริเวณริมคลองรังสิตประยูรศักดิ์ (ระยะที่ ๑)
หน่วยงาน	เทศบาลนครรังสิต / เทศบาลนครรังสิต

อภิชิต สีนอุดม
(อภิชิต สีนอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ
(วัชรพงษ์ กุลสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ พงษ์เชมรัชต์
(ปิยวัฒน์ พงษ์เชมรัชต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง